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 Warszawa, 20.09.2021 r. 

KZGW/KCP/145/2021 

KAZ.2810.41.2021 (1) 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 

 

Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia pn.: „Dostawa materiałów  

edukacyjno – promocyjnych z logo dla potrzeb Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie”, (numer zamówienia: KZGW/KCP/145/2021). 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej, jako 

Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 1129 z późn. zm.) – dalej 

„ustawy”, w związku z art. 284 ust. 1 ustawy przekazuje treść pytań do Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (dalej: „SWZ”) wraz z wyjaśnieniami.  

PYTANIE 1 

Proszę o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia: 

I.1 Kubek reagujący na ciepło 

Proszę o informację w ilu kolorach ma zostać wykonany nadruk. 

Jest to informacja niezbędna do wykonania rzetelnej wyceny.  

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1 

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści 

SWZ w poniższym zakresie: 

ZMIANA NR 1: 

Pkt I.1 – Kubek reagujący na ciepło, Załącznika Nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, 

otrzymuje brzmienie: 

Materiał, kolor Materiał: ceramiczny  
Kolor: pełny kolor (odpowiednik CMYK dla offsetu) reagujący na ciepło 

Kolory i technika 
zadruku/znakowania 

Kolory zadruku/znakowania: pełny kolor (odpowiednik CMYK dla offsetu)   
reagujący na ciepło 
Dostępne techniki zadruku/znakowania: technika zapewniająca trwałość 
nadruku pod względem ścieralności w trakcie użytkowania, odporności na 
mycie mechaniczne w urządzeniach myjących, charakterystyczna dla 
zadrukowywanego materiału, pełne pole zadruku 

PYTANIE 2 

Proszę o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia: 

I.3 Bawełniana koszulka z nadrukiem 

Proszę o informację w ilu kolorach ma zostać wykonany nadruk. 

Jest to informacja niezbędna do wykonania rzetelnej wyceny.  

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2 

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści 

SWZ w poniższym zakresie: 

ZMIANA NR 2: 

Pkt I.3 – Bawełniana koszulka z nadrukiem, Załącznika Nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, 

otrzymuje brzmienie: 
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Kolory i technika 
zadruku/znakowania 

Kolory zadruku/znakowania: jednokolorowy biały nadruk 
Dostępne techniki zadruku/znakowania: technika zapewniająca trwałość 
zadruku, charakterystyczna dla zadrukowywanego materiału, pełne pole 
zadruku 

PYTANIE 3 

Z pozycji 3 przechodzimy na pozycję o numerze 5. 
Czy w OPZ Zamawiający nie załączył pozycji o numerze 4? Czy jest to po prostu omyłka przy 

numerowaniu?  

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3 

Zamawiający informuje, iż jest to omyłka przy numerowaniu. Poprawiona numeracja znajduje się  

w zaktualizowanym Załączniku Nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, załączonym do 

niniejszego pisma.    

PYTANIE 4 

Pozycja 12. Proszę o wyrażenie zgody na zadruk worków w postaci zadrukowanej banderoli na 

rolce. Nie jest możliwe wykonanie nadruku na worku u producenta, przy tak niskim nakładzie. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 4 

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści 

SWZ w poniższym zakresie: 

ZMIANA NR 3: 

Pkt I.12 – Rolka worków na śmieci 160l - z nadrukiem, Załącznika Nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu 

zamówienia, otrzymuje brzmienie: 

Opis przedmiotu Worki na śmieci 160 L z nadrukiem logo w postaci zadrukowanej banderoli na 
rolce. W rolce po 10 szt. worków 
Worki mają posiadać dodatkową taśmę do zawiązywania zapełnionego worka 
w formie ściągacza. 

PYTANIE 5 

Pozycja 10. Czy dopuszczają Państwo opakowanie do puzzli w formacie 300x190x35  lub 

210x140x35? Obydwa wymiary pomieszczą tyle elementów puzzli, natomiast Wymiar podany 

przez Państwa jest to bardzo duże opakowanie w porównaniu do ilości elementów. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 5 

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści 

SWZ w poniższym zakresie: 

ZMIANA NR 4: 

Pkt I.10 – Puzzle edukacyjne - Kanał Augustowski, Załącznika Nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu 

zamówienia, otrzymuje brzmienie: 

Materiał, kolor Materiał: puzzle - tektura min 1,9 mm, lita kaszerowana papierem 
kredowym 170 gram/m2 powleczonym folią mat/błysk (lub inna 
równoważna z zachowaniem wysokiej trwałości puzzli, po akceptacji 
Zamawiającego), na bazie projektu Zamawiającego, wymiary 48x34 cm (+/- 
10%);  
pudełko - wymiary minimalne 300 mm x 190 mm x 35 mm, tektura  z 
nadrukiem 4+0 , pokryta folią mat lub błysk (do wyboru).   

PYTANIE 6 

Puzzle edukacyjne - Kanał Augustowski. Jaki ma być wymiar układanki? 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 6 

Zamawiający informuje, że odpowiedź na poniższe pytanie znajduje się w odpowiedzi na  

pytanie nr 5. 
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PYTANIE 7 

Proszę o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia: 

I.8 Odblaski w kształcie kropli. Gąbka wewnątrz produktu ma ok. 1 mm. 

Proszę o dopuszczenie powyższej grubości. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 7 

Działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy, Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści 

SWZ w poniższym zakresie: 

ZMIANA NR 5: 

Pkt I.7 – Odblaski w kształcie kropli, Załącznika Nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia, 

otrzymuje brzmienie: 

Materiał, kolor Materiał: folia odblaskowa pryzmatyczna PVC 
Wewnątrz gąbka o grubości w przedziale 1 – 3 mm, w komplecie łańcuszek 
kulkowy z zapinką 
Kolor: jasny niebieski  

Kolory i technika 
zadruku/znakowania 

Kolory zadruku/znakowania: białe logo, 1+1  
Dostępne techniki zadruku/znakowania: technika o dużej trwałości, 
charakterystyczna dla zadrukowywanego materiału, pełne pole zadruku 

PYTANIE 8 

Proszę o doprecyzowanie. 

I.13 Przypinka. Czy Zamawiający wymaga znakowania woreczka foliowego, w który zapakowana 

jest przypinka czy to jest błąd i chodzi o znakowanie przypinki? 

Jeśli ma być znakowany woreczek foliowy to zamiast woreczka idealnym rozwiązaniem jest 

przypinka przypięta do papierowego kartonika o indywidualnym rozmiarze, na którym 

nadrukowane jest logo i ewentualnie inne informacje reklamowe. 

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 8 

Zamawiający nie wymaga znakowania woreczka foliowego. Woreczek foliowy, jako opakowanie 

jednostkowe, ma pełnić tylko funkcję ochronną przed uszkodzeniem mechanicznym, bądź 

zagubieniem drobnej części przypinki, nie pełni on funkcji reklamowej. 

 

ZMIANA NR 6: 

Pkt 6 w Załączniku Nr 2 do SWZ – Formularz oferty, otrzymuje brzmienie: 

„6. Jesteśmy związani ofertą w terminie wskazanym w punkcie 13 SWZ.” 

W związku z powyższymi zmianami, Zamawiający dokonuje analogicznych zmian w Załączniku Nr 

1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia oraz Załączniku Nr 2 do SWZ – Formularz oferty. 

Zaktualizowany Opis przedmiotu zamówienia oraz zaktualizowany Formularz oferty stanowią 

załączniki do niniejszego pisma. 

 

 
Zatwierdził p.o. Dyrektora 

Departamentu Zamówień Publicznych 
Piotr Komisarczyk 

 


